

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Najlepsze polskie uczelnie 2014 roku wyłonione



Uniwersytet Warszawski został najlepszą akademicką uczelnią w Polsce w 15. jubileuszowej edycji Rankingu Szkół Wyższych „Perspektywy 2014”. W uroczystym ogłoszeniu wyników rankingu wzięła udział dr hab. Daria Lipińska-Nałęcz, podsekretarz stanu w MNiSW.

15. edycję Rankingu Szkół Wyższych „Perspektywy 2014” przygotowała Fundacja Edukacyjna Perspektywy. Oceniała w niej 195 polskich uczelni - 88 uczelni akademickich, 80 magisterskich niepublicznych i 27 państwowych wyższych szkół zawodowych. Pod uwagę brano m.in. efektywność naukową, warunki kształcenia, prestiż, potencjał naukowy, umiędzynarodowienie i innowacyjność.

W pierwszej dziesiątce najlepszych uczelni akademickich znalazły się, po Uniwersytecie Warszawskim, Uniwersytet Jagielloński, Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu, Politechnika Warszawska, Politechnika Wrocławska, Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Uniwersytet Wrocławski, Warszawski Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Wśród państwowych wyższych szkół zawodowych zwyciężyła Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Wojciechowskiego w Kaliszu. Drugie miejsce zdobyła PWSZ im. Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, a trzecie - PWSZ w Tarnowie.

Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie wygrała w gronie niepublicznych uczelni magisterskich. Na kolejnych miejscach uplasowały się Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej w Warszawie, Polsko-Japońska Wyższa Szkoła Technik Komputerowych w Warszawie, Uczelnia Łazarskiego w Warszawie, Akademia Finansów i Biznesu Vistula, Collegium Civitas w Warszawie, Społeczna Akademia Nauk w Łodzi, Dolnośląska Szkoła Wyższa we Wrocławiu, Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie. Pierwszą dziesiątkę zamyka Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej.

Dr hab. Daria Lipińska-Nałęcz pogratulowała laureatom rankingu. - Tego typu rywalizacja rozbudza ambicje i pokazuje cele, ale zważywszy też na inne rankingi, które są przeprowadzane na świecie, w szczególności najnowszy europejski ranking U-Multirank, warto byśmy zastanowili się czy ranking Perspektyw nie zmodyfikować o wskaźniki dotyczące związku uczelni z otoczeniem gospodarczym i społecznym - powiedziała podsekretarz stanu w MNiSW. - Ranking Perspektyw jest ważnym źródłem informacji dla przyszłych studentów, ale powstają teraz coraz nowsze. Jednym z nich, dla studentów z zagranicy, jest strona go-poland.pl, a niedługo pojawi się także portal ministerstwa nauki z informacjami o wszystkich uczelniach i wszystkich kierunkach. Istotnym uzupełnieniem wiedzy rankingowej będzie też monitorowanie losów absolwentów. To przyczyni się do lepszego współdziałania szkół wyższych z otoczeniem - dodała dr hab. Daria Lipińska-Nałęcz.

Źródło: www.nauka.gov.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/21506.html>



23-12-2024

[Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia](#)

Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.



23-12-2024

[Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#)

Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.



23-12-2024

[Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#)

Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.



23-12-2024

[Świąteczna apteczka](#)

Szczypta umiaru i coś na zgagę



23-12-2024

[Radioaktywny pluton się nie ukryje](#)

Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach



23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14

Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.



23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni

Polacy chcą wspierać materialnie.



23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a zespołem jelita drażliwego

Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy